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COMERCIAL DIMEL LTDA

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSÃO

INVENTURE RESTAURANTES LTDA 05.012.363/0030-03 02/09/2016
BAIRRO / DISTRITOENDEREÇO CEP DATA DA SAÍDA

TRAVESSA CASALBUONO, 120, SUC 1020A - SHOPPING CENTER NORTEVILA GUILHERME 02/09/201602089-900
HORA DA SAÍDA

SAO PAULO (11) 3086-9742SP 140.978.689.112 11:53:35
MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUALFONE / FAX

FATURA / DUPLICATA

N. DUPL.

62994/1-1
VENCIMENTO

30/09/2016
VALOR

1.292,30
N. DUPL.

62994/1-2
VENCIMENTO

14/10/2016
VALOR

1.292,30
CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS
0,00

VALOR ICMS
0,00

BASE CÁLC ICMS ST
0,00

VALOR ICMS ST
0,00

TOTAL DOS PRODUTOS
2.584,60

VALOR FRETE
0,00

VALOR SEGURO
0,00

VALOR DESCONTO
0,00

OUTRAS DESP
0,00

VALOR IPI
0,00

VALOR APROX TRIB
854,02

TOTAL DA NOTA
2.584,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍC CNPJ / CPF

0-EMITENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL UF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

PESO LÍQUIDO

0 0
PESO BRUTOMARCA NUMERAÇÃOESPÉCIEQUANTIDADE

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO
PRODUTO

DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH CST CFOP UNID QUANT VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

B.CÁLC
ICMS

VALOR
ICMS

ALÍQ.
ICMS

V.APROX.
TRIBUTOS

20784 PLUS 612121 SUP 4X2 MOD VERTICAL PIAL 39259090 060 5405 PC 44 1,27 55,88 0,00 0,00 0 13,86
Trib aprox R$: 3,81 Federal - 10,05 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

20785 PLUS 612122 SUPORTE 4X2 PIAL 39259090 060 5405 PC 6 1,33 7,98 0,00 0,00 0 1,97
Trib aprox R$: 0,54 Federal - 1,43 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

20786 PLUS 612124 SUPORTE 4X4 PIAL 39259090 060 5405 PC 20 2,69 53,80 0,00 0,00 0 13,34
Trib aprox R$: 3,66 Federal - 9,68 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

95304173 CABO AFUMEX FLEX  10,00MM 1KV PT(B)PRYSMIAN 85444900 060 5405 MT 30 5,30 159,00 0,00 0,00 0 46,42
Trib aprox R$: 6,67 Federal - 39,75 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

95304174 CABO AFUMEX FLEX  10,00MM 1KV VD(B)PRYSMIAN 85444900 060 5405 MT 10 5,30 53,00 0,00 0,00 0 15,47
Trib aprox R$: 2,22 Federal - 13,25 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

510327 UNIDUT CONICO  1 (UC100C) DAISA 76090000 060 5405 UN 10 2,85 28,50 0,00 0,00 0 9,53
Trib aprox R$: 4,40 Federal - 5,13 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

510770 ARRUELA ALUM AU100 1 DAISA 76090000 060 5405 UN 10 0,49 4,90 0,00 0,00 0 1,63
Trib aprox R$: 0,75 Federal - 0,88 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

510783 BUCHA ALUM BU100 1 DAISA 76090000 060 5405 PC 10 0,97 9,70 0,00 0,00 0 3,23
Trib aprox R$: 1,49 Federal - 1,74 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

510631 DAILET MULT DM100X S/TP-MT DAISA 76090000 060 5405 UN 3 8,68 26,04 0,00 0,00 0 8,70
Trib aprox R$: 4,02 Federal - 4,68 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

63590008 CURVA GALV ELETROL 90  1 73079200 060 5405 PC 4 2,51 10,04 0,00 0,00 0 2,51
Trib aprox R$: 0,71 Federal - 1,80 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

95304171 CABO AFUMEX FLEX   6,0MM  1KV PT(B)PRYSMIAN 85444900 060 5405 MT 70 3,45 241,50 0,00 0,00 0 70,51
Trib aprox R$: 10,14 Federal - 60,37 Estadual - Fonte: IBPT
Ar5Fr7

95304172 CABO AFUMEX FLEX   6,0MM  1KV VD(MT)PRYSMIAN 85444900 060 5405 RL 20 3,45 69,00 0,00 0,00 0 20,14
Trib aprox R$: 2,89 Federal - 17,25 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

510386 TAMPA P/  1 CEGA DAISA 76090000 060 5405 UN 3 2,64 7,92 0,00 0,00 0 2,64
Trib aprox R$: 1,22 Federal - 1,42 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

760322 ANILHA MHG2/5 ''0'' (PTE 100PC) 39269090 060 5405 CT 1 5,91 5,91 0,00 0,00 0 2,07
Trib aprox R$: 1,01 Federal - 1,06 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

760323 ANILHA MHG2/5 ''1'' (PTE 100PC) 39269090 060 5405 CT 1 5,91 5,91 0,00 0,00 0 2,07

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
PIS R$ 16,60 COFINS R$ 77,36 Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R$ 579,97 - Valor: R$ 38,23
IMP. RECOLHIDO P/SUBSTITUICAO-ART.313Q/313S/313Y/313Z17-DECR.45490/2000 RICMS
Vendedor: 111-OLIVEIRA
Orcamento Nr: 26787
PAF-ECF MD-5: 50a9e90c6ae793535e0ecdc1068b9489

Gerado pelo UniDANFE 3.6.7 Free | www.unidanfe.com.brFreeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br
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COMERCIAL DIMEL LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO
PRODUTO
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B.CÁLC
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ALÍQ.
ICMS

V.APROX.
TRIBUTOS

Trib aprox R$: 1,01 Federal - 1,06 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
760324 ANILHA MHG2/5 ''2'' (PTE 100PC) 39269090 060 5405 CT 1 5,91 5,91 0,00 0,00 0 2,07

Trib aprox R$: 1,01 Federal - 1,06 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
760325 ANILHA MHG2/5 ''3'' (PTE 100PC) 39269090 060 5405 CT 1 5,91 5,91 0,00 0,00 0 2,07

Trib aprox R$: 1,01 Federal - 1,06 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
760326 ANILHA MHG2/5 ''4'' (PTE 100PC) 39269090 060 5405 CT 1 5,91 5,91 0,00 0,00 0 2,07

Trib aprox R$: 1,01 Federal - 1,06 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
760327 ANILHA MHG2/5 ''5'' (PTE 100PC) 39269090 060 5405 CT 1 5,91 5,91 0,00 0,00 0 2,07

Trib aprox R$: 1,01 Federal - 1,06 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
760328 ANILHA MHG2/5 ''6'' (PTE 100PC) 39269090 060 5405 CT 1 5,91 5,91 0,00 0,00 0 2,07

Trib aprox R$: 1,01 Federal - 1,06 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
760329 ANILHA MHG2/5 ''7'' (PTE 100PC) 39269090 060 5405 CT 1 5,91 5,91 0,00 0,00 0 2,07

Trib aprox R$: 1,01 Federal - 1,06 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
760330 ANILHA MHG2/5 ''8'' (PTE 100PC) 39269090 060 5405 CT 1 5,91 5,91 0,00 0,00 0 2,07

Trib aprox R$: 1,01 Federal - 1,06 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
760331 ANILHA MHG2/5 ''9'' (PTE 100PC) 39269090 060 5405 CT 1 5,91 5,91 0,00 0,00 0 2,07

Trib aprox R$: 1,01 Federal - 1,06 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
710020 ELETRODUTO PVC ROSCA   3/4 COFLEX 39172300 060 5405 BR 6 4,43 26,58 0,00 0,00 0 5,89

Trib aprox R$: 1,11 Federal - 4,78 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
710021 ELETRODUTO PVC ROSCA  1  COFLEX 39172300 060 5405 BR 2 5,83 11,66 0,00 0,00 0 2,57

Trib aprox R$: 0,48 Federal - 2,09 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
63590013 CURVA GALV ELETROL 90 3 73079200 060 5405 PC 2 43,25 86,50 0,00 0,00 0 21,71

Trib aprox R$: 6,14 Federal - 15,57 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
510363 UNIDUT RETO 3 (UR300C) DAISA 76090000 060 5405 UN 4 28,32 113,28 0,00 0,00 0 37,89

Trib aprox R$: 17,50 Federal - 20,39 Estadual - Fonte: IBPT
Ar5Fr7

510769 ARRUELA ALUM AU034 3/4 DAISA 76090000 060 5405 UN 20 0,27 5,40 0,00 0,00 0 1,80
Trib aprox R$: 0,83 Federal - 0,97 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

510784 BUCHA ALUM BU034 3/4 DAISA 76090000 060 5405 PC 20 0,53 10,60 0,00 0,00 0 3,53
Trib aprox R$: 1,63 Federal - 1,90 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

230169 TERMINAL COMPRESSAO  50MM MAGNET 85359000 060 5405 PC 1 2,70 2,70 0,00 0,00 0 0,85
Trib aprox R$: 0,18 Federal - 0,67 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

230171 TERMINAL COMPRESSAO  95MM MAGNET 85359000 060 5405 PC 4 3,95 15,80 0,00 0,00 0 5,01
Trib aprox R$: 1,06 Federal - 3,95 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

63100033 CAIXA 20X20X10 CPS20 76090000 060 5405 PC 2 30,07 60,14 0,00 0,00 0 20,11
Trib aprox R$: 9,29 Federal - 10,82 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

350233 PRENSA CABO BSP S851CI 3/8 STECK 39174090 060 5405 PC 30 2,64 79,20 0,00 0,00 0 17,57
Trib aprox R$: 3,32 Federal - 14,25 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

270125 PERFILADO PERF 38X19X03 CH22 ALGE 73089010 060 5405 PC 2 13,19 26,38 0,00 0,00 0 8,28
Trib aprox R$: 3,54 Federal - 4,74 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

95304254 PLUS 615039 TOM 2P+T PB VM 10A PIAL 85366910 060 5405 PC 80 17,00 1.360,00 0,00 0,00 0 498,16
Trib aprox R$: 158,16 Federal - 340,00 Estadual - Fonte: IBPT
Ar5Fr7


